Position d'équipes de la ligue

Salon de quilles Champion 450-671-5577

524 - 524 Marchands Lemoyne

Thu, 7:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

Semaine #19 -1/12/2017

Team HC: 80% of 1,200
Individual: 90% of 225

Résultats - Semaine 2 de 16 (34)

Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe
1 3 M. Beaudoin Electrique
2 6  Cage Brasserie Sportive
3 7  Jarry Smoked Meat
4 8 Multi Construction
5 2 Acier Cartier
6 5 P.D.L. Remorquage
7 1  Pneu Dubuc
8 4 S.C Auto
99 Avery
10 10  Chevalier

Semaine derniere

2

Equipe 1 2 3
1 1163 1247 1099
5 1044 1174 1053
9 1172 1226 1123
10 1161 1019 1144
4 1128 1195 1150

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
8 0 0 7692 1327 3771 1420 4001 38 34 0
7.5 0.5 0 7206 1435 4251 1392 4122 455 265 0
6 2 0 7279 1380 3963 1372 3939 36 36 0
6 2 0 6989 1296 3666 1356 3891 39 33 0
4 4 0 6870 1451 4077 1366 3814 32 40 0
4 4 0 6753 1419 4167 1389 4125 465 255 0
2 6 0 6925 1355 3835 1355 3835 31 41 0
1.5 6.5 0 6937 1361 3922 1385 3994 345 375 0
1 7 0 7238 1326 3852 1345 3909 28.5 435 0
0 8 0 6927 1355 3834 1398 3900 29 43 0
Total Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
3509 1 8 1224 1237 1167 3628 3
3271 1 7 1148 1130 1192 3470 3
3521 0 3 1277 1262 1274 3813 4
3324 0 6 1173 1184 1155 3512 4
3473 1 2 1241 1148 1212 3601 3

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

300 Raymond Proteau
300 Guy Lussier

300 Eddy Boivin

300 Raymond Breton
300 Guy Boissy

300 Maxime Gregoire
297 Robert Perrotte
295 Real Castonguay
290 Daniel Tremblay
290 Jean Brais

290 Francois Nadeau
289 Gregoire Cote
289 Roger Fontaine
289 Louis DeLaDurantaye
289 Guy Lemyre

Haute série avec handicap - Hommes

922 Paul Boileau

893 Roger Bernard
855 Herve Gilbert
849 Gerard Paquin
847 Eddy Boivin

838 J-Yves Allard
831 Raymond Breton
829 Robert Perrotte
827 Gaston Lapointe
825 Maxime Gregoire
823 Raymond Proteau
818 Gilles Gregoire

Performances de I' équipe
1/6/2017 8:58:18AM

815 Guy Lussier
814 Eddy Boivin
793 Daniel Tremblay
784 Robert Perrotte
781 J-Yves Allard
771 Mario Leclerc
769 Roger Fontaine
761 Gregoire Cote
760 Paul Boileau
760 Guy Lemyre
758 Henry Swenty
757 Daniel Gingras

Haute Moyenne - Hommes
232.08 Daniel Tremblay
231.44 Guy Lussier
227.71 J-Yves Allard
226.73 Jean Brais
222.00 Serge Champagne
221.29 Eddy Boivin
219.22 Robert Perrotte
218.56 Roger Fontaine
218.16 Henry Swenty
216.85 Mario Leclerc
216.56 Guy Lemyre
215.33 Gregoire Cote

524 Marchands Lemoyne

Haute partie avec handicap - Hommes

328
326
324
323
322
321
317
317
312
311
310
307
307
307

Raymond Breton
Gilles Laverriere
Roger Bernard
Raymond Proteau
Real Castonguay
Paul Boileau
Andre Groleau
Daniel Dubois
Louis DeLaDurantaye
Eddy Boivin
Maxime Gregoire
Herve Gilbert
Gilles Gregoire
Gregoire Cote

Plus améliorés - Hommes

30.75
25.01
17.18
13
12.89
8.98
8.2
7.98
6.22
6.21
6.17
5.35

Maxime Gregoire
Michel Normandeau
Yvon Bousquet
Andre Groleau
Jocelyn Boutet
Serge Mathieu
Roger Bernard
Dollard Parent
Guy Richard
Robert Perrotte
Alain Saulnier
Daniel Gingras

Page 1/3



Performances de I' équipe

Haute partie sans handicap
1451 Acier Cartier

1435 Cage Brasserie Sportive
1419 P.D.L. Remorquage
1380 Jarry Smoked Meat
1361 S.C Auto

1355 Pneu Dubuc

1355 Chevalier

1327 M. Beaudoin Electrique
1326 Avery

1296 Multi Construction

Haute série sans handicap
4251 Cage Brasserie Sportive

4167 P.D.L. Remorquage
4077 Acier Cartier

3963 Jarry Smoked Meat
3922 S.C Auto

3852 Avery

3835 Pneu Dubuc

3834 Chevalier

3771 M. Beaudoin Electrique
3666 Multi Construction

Haute partie avec handicap

1420 M. Beaudoin Electrique
1398 Chevalier

1392 Cage Brasserie Sportive
1389 P.D.L. Remorquage
1385 S.C Auto

1372 Jarry Smoked Meat
1366 Acier Cartier

1356 Multi Construction
1355 Pneu Dubuc

1345 Avery

Haute série avec handicap
4125 P.D.L. Remorquage
4122 Cage Brasserie Sportive
4001 M. Beaudoin Electrique
3994 S.C Auto

3939 Jarry Smoked Meat
3909 Avery

3900 Chevalier

3891 Multi Construction
3835 Pneu Dubuc

3814 Acier Cartier

Pointages supérieurs de la semaine derniéere

*kR] @pkkd

300 Guy Lussier

***Zéme***
Haute partie sans handicap - Hommes 279  Gregoire Cote
279  Daniel Dubois

279  Gilles Gregoire

728 J-Yves Allard Haute série sans handicap - Hommes 713 Gregoire Cote

317 Daniel Dubois Haute partie avec handicap - Hommes 304  Roger Bernard

779 Daniel Dubois Haute série avec handicap - Hommes 757  Gilles Gregoire

97 Daniel Dubois Quilles au-dessus de 1a moyenne - Hommes 84 Roger Bernard

1311  Acier Cartier Plus haute partie d'équipe sans handicap 1253 M. Beaudoin Electrique
3811  Acier Cartier Plus haute série sans handicap 3741 M. Beaudoin Electrique

Statistiques des joue Série Hdcp HPS HSS Quilles Jeux Moy Statistiques des joue Série Hdecp HPS HSS Quilles Jeux Moy
1-Pneu Dubuc 2-Acier Cartier

J-Louis Doyle 646 18 277 706 9884 48 205 Raymond Proteau 630 18 300 754 11098 54 205
Robert Doyle 391 75 204 499 7092 50 141 Rene Lussier 648 16 253 676 11179 54 207
Claude Riberdy 521 67 200 521 6760 45 150 Serge Mathieu 548 11 278 742 10862 51 212
Mario Leclerc 587 8 279 771 10409 48 216 Raymond Ouellette 603 21 259 707 9080 45 201
Roger Fontaine 601 6 289 769 11802 54 218 Henry Swenty 654 6 279 758 11126 51 218
Guy Lussier 676 0 300 815 12498 54 231 J-Yves Allard 728 0 279 781 10247 45 227
3-M. Beaudoin Electrique 4-S.C Auto

Rene Beaudoin 587 35 256 658 8952 48 186 Raymond Breton 486 27 300 725 10553 54 195
Roger Bernard 606 40 265 716 9731 54 180 Paul Boileau 555 42 267 760 9617 54 178
Daniel Dubois 665 36 279 665 9969 54 184 Gaston Lapointe 582 27 278 746 5057 26 194
Denis Castonguay 593 12 288 701 11398 54 211 Jean Robert 617 17 259 679 11166 54 206
Real Castonguay 672 17 295 724 11147 54 206 Jocelyn Boutet 601 18 267 739 9883 48 205
Bart Damicantonio 618 15 279 667 1875 9 208 Guy Robert 599 17 251 699 11145 54 206
5-P.D.L. Remorquage 6-Cage Brasserie Sportive

Steve Riberdy 465 35 246 652 2799 15 186 Jerome Demers 458 42 246 635 9635 54 178
Gerard Paquin 569 25 266 753 10649 54 197 Michel Lauzon 603 21 279 711 8470 42 201
Maxime Gregoire 567 13 300 720 9484 45 210 Gregoire Cote 713 9 289 761 10336 48 215
Alain Saulnier 627 9 279 728 9638 45 214 Jonathan Boivin 661 10 283 754 11527 54 213
Guy Lemyre 648 8 289 760 9745 45 216 Daniel Tremblay 690 0 290 793 11140 48 232
Robert Perrotte 557 5 297 784 11180 51 219 Eddy Boivin 570 3 300 814 10622 48 221
7-Jarry Smoked Meat 8- Multi Construction

Michel Normandeau 487 49 246 586 9181 54 170 Dollard Parent 440 92 173 440 6641 54 122
Louis DeLaDurantaye 576 22 289 710 10812 54 200 Yvon Bousquet 624 30 259 690 10324 54 191
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Statistiques des joueu Série Hdecp HPS HSS
Jean Charpentier 653 11 267 751
Gilbert Dupont 567 27 256 676
Francois Nadeau 569 14 290 709
Gerald Durocher 621 11 279 746
9-Avery

Robert Leveille 573 26 263 705
Rouville Parent 318 107 143 370
Raymond Tanguay 573 38 240 667
Guy Richard 546 34 256 654
Louis Lafleur 603 21 258 716
Jean Brais 665 0 290 745
Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs Série Hdcp HPS
Calendrier d allées

Allée 41-42 43-44 45-46
1/12/2017 5-2 6-3 10-8
1/19/2017 9-10 7-8 3-4

1/6/2017 8:58:18AM

Quilles Jeux Moy Statistiques des joueu Série Hdcp HPS
8937 42 212 Gilles Laverriere 615 27
10530 54 195 Jean-Paul Bisson 686 16
10069 48 209 Danny Bousquet 515 36
10851 51 212 Serge Champagne 562 2
10-Chevalier
7644 39 196 Daniel Gingras 491 13
1594 15 106 Andre Groleau 396 54
8192 45 182 Herve Gilbert 523 34
8987 48 187 Guy Boissy 608 10
8474 42 201 Gilles Gregoire 712 13
10883 48 226

HSS Quilles Jeux Moy

47-48 49-50
4-9 7-1
1-2 5-6

524 Marchands Lemoyne

279
268
259
268

268
266
256
300
280

HSS

661
715
649
728

757
598
696
754
734

Quilles Jeux

10525
11224
9468
7326

11359
7920
9582
9596
10741

Moy
54 194
54 207
51 185
33 222
54 210
48 165
51 187
45 213
51 210
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